
ZARZĄDZENIE NR 1343/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 czerwca 2006 r.

w sprawie ugody dotyczącej przebiegu linii granicznych pomiędzy nieruchomością 
Skarbu Państwa, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 29/11 obr. 52 jednostka 
ewidencyjna Podgórze a nieruchomością stanowiącą własność Zofii Otto, oznaczoną 
jako działka ewidencyjna nr 187/15 obr. 52 jednostka ewidencyjna Podgórze.

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 11 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 
z późn.zm.) oraz art. 31 ust. 4 i art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo  geodezyjne 
i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2005r. Nr 240, poz. 2027) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie ugody pomiędzy Skarbem Państwa a Zofią Otto, 
polegającej na zmianie przebiegu linii granicznych pomiędzy nieruchomością Skarbu 
Państwa, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 29/11 obr. 52 jednostka ewidencyjna 
Podgórze, objętą księgą wieczystą Kw 50170 a nieruchomością stanowiącą własność Zofii 
Otto, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 187/15 obr. 52 jednostka ewidencyjna Podgórze
– w sposób przedstawiony na mapie uzupełniającej rozgraniczenia nieruchomości, załączonej 
do niniejszego zarządzenia i będącej jego integralną częścią.

§ 2

Do podpisania ugody przed geodetą uprawnionym mgr inż. Barbarą Szustalewicz-
Jagielską upoważnia się Janusza Bubaka i Elżbietę Zaniewicz – pracowników Wydziału 
Skarbu Miasta.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




